Договор займа денежных средств № _____
г. __________________

        ___.___.20__ года
Гражданка РФ Иванова Юлия Ивановна, именуемая в дальнейшем «Займодавец», и Общество с ограниченной ответственностью «Юляшка» в лице директора Ивановой Юлии Ивановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заемщик», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор займа о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Займодавец передает в собственность Заемщику денежные средства в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей (далее - «сумма займа») по следующим банковским реквизитам: р/с ___________ в Банке, БИК________, к/с____________, а Заемщик обязуется возвратить Займодавцу сумму займа в сроки и порядке, предусмотренные договором.

1.2. Сумма займа предоставляется на срок два месяца с даты зачисления денежных средств на счет Заемщика. Заемщик вправе возвратить сумму займа досрочно. Сумма займа подлежит возврату безналичным путем по реквизитам Займодавца или путем передачи наличных денежных средств.

1.3. Займ предоставляется без уплаты процентов (беспроцентный).
2. Ответственность сторон и разрешение споров
2.1. За неисполнение обязательств по договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

2.2. В случаях, когда Заемщик не возвращает в срок сумму займа, на эту сумму подлежат уплате проценты в размере пять процентов годовых со дня, когда она должна была быть возвращена, до дня ее возврата Займодавцу.

2.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему соглашению, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.

2.4. Все споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением и расторжением договора, будут разрешаться сторонами путем переговоров. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в порядке, установленном законодательством РФ.
3. Заключительные положения
3.1. Стороны вправе внести изменения в настоящий договор путем подписания дополнительного соглашения.

3.2. Договор считается заключенным с момента получения денежных средств Заемщиком.

3.3. Настоящий договор подписан в двух экземплярах.
3.4. Соглашение действительно до полного исполнения сторонами всех своих обязанностей.
4. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Займодавец: ФИО, паспортные данные
_______________/_________________________________________________________
Заемщик: ООО «Юляшка», ОГРН 1026103278211, ИНН 6164089633, реквизиты.
_______________/_________________________________________________________